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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.379.701/0001-05 DUNS®: 912945342

Razio Social: EGS ELEVADORES EIRELI

Nome Fantasia:

.Situagéo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/01/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEL Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
. II - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/12/2021
FGTS Validade: 24/10/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/12/2021 &
Receita Municipal Validade: 08/11/2021
V - Qualifica¢iao Técnica \
VI - Qualificagio Econédmico-Financeira . . é
Validade: 31/05/2022
>y
Emitido em: 14/10/2021 09:47 1 de 1
CPF: 579.034.686-34  Nome: CLAUDIA STURZENEKER CYPRESTE w&
Ass:







Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 05.379.701/0001-05
Razio Social: EGS ELEVADORES EIRELI

Atividade Econ6émica Principal:

@  #329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENGAO E REPARACAO DE ELEVADORES,
ESCADAS E ESTEIRAS ROLANTES

Endereco:
AVENIDA GETULIO VARGAS, 538 - LOJA 02 - CENTRO - Alfredo Chaves / Espirito Santo
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Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993. ?

Emitido em: 14/10/2021 10:59 pu 1 de
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8.9\ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade (!

s -

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2021 as 10:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 05.379.701/0001-05.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6168.2F85.9999.2861 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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rrado em: 14/10/2021 as 10:24:21 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA @ Pagina 1/1






14/10/2021 10:28 Certidao de Inidéneos
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'l'al TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO N—
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos \QX{

e Inabilitados Relacao de iniddneos Emitir certidao negativa Verificar certidao e

Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

’ Nome completo: EGS ELEVADORES EIRELI
CPF/CNPJ: 05.379.701/0001-05

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da rela¢io de responsiveis inidéneos para participar de licitacio
na administracdao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relag@o consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao notificados
do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢do de recurso @

com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. \é X @
é: \ d /
\ A
@ C l\!l\\
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Certidao emitida as 10:26:34 do dia 14/10/2021, com validade de trinta dias a contar da emissao.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QPAN141021102634&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2






14/10/2021 10:28 Certidao de Inidéneos

1@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos
Relacao de inabilitados Relagao de inidéneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emiti

Alenc¢ao: qualquer rasura ou emenda mvalidara este documento.
Fazer download

versao 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

& \'}

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:QPAN141021102634&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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< SICAF

Relatorio
Calculadora Financeira

Liquidez Geral Liquidez Corrente
1,46 2,67

Patriménio Liquido

R$ 2.470.823,42

Dados Contabeis

Ativo Circulante: R$ 4.939.238,85

Realizavel a Longo Prazo: R$ 146.394,50
@0 Total: RS 5.959.363,67

Passivo Circulante: R$ 1.850.029,85

Passivo Nao Circulante: R$ 1.638.510,40

Emitido em 14/10/2021 as 12:07
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Dados do Fornecedor

Razio Social: EGS ELEVADORES 1 A
EIRELI
CNPJ: 05.379.701/0001-05

Solvéncia Geral
1,71

Capital Social
R$ 600.000,00

N
O

A veracidade das informagdes deve ser conferida conforme os dados que constam no Balango Patrimonial

apresentado pelo fornecedor no SICAF.
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